



Ordine n° 289 del 30/05/2019

IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:

Codice Ufficio	<CodiceDestinatario>	WFJCVR
Id Documento	<DatiOrdineAcquisto><IdDocumento>	DG235067

Riga	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
1		Z2327D6238	B02
2		Z2327D6238	B02
3		Z2327D6238	B02
4		Z2327D6238	B02
5		Z2327D6238	B02
6		Z2327D6238	B02
7		Z2327D6238	B02
8		Z2327D6238	B02
9		Z2327D6238	B02
10		Z2327D6238	B02
11		Z2327D6238	B02
12		Z2327D6238	B02
13		Z2327D6238	B02
14		Z2327D6238	B02
15		Z2327D6238	B02
16		Z2327D6238	B02
17		Z2327D6238	B02
18		Z2327D6238	B02
19		Z2327D6238	B02
20		Z2327D6238	B02

Riga	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
21		Z2327D6238	B02
22		Z2327D6238	B02
23		Z2327D6238	B02
24		Z2327D6238	B02
25		Z2327D6238	B02
26		Z2327D6238	B02
27		Z2327D6238	B02
28		Z2327D6238	B02
29		Z2327D6238	B02
30		Z2327D6238	B02
31		Z2327D6238	B02
32		Z2327D6238	B02
33		Z2327D6238	B02
34		Z2327D6238	B02
35		Z2327D6238	B02
36		Z2327D6238	B02
37		Z2327D6238	B02
38		Z2327D6238	B02
39		Z2327D6238	B02
40		Z2327D6238	B02
41		Z2327D6238	B02
42		Z2327D6238	B02
43		Z2327D6238	B02
44		Z2327D6238	B02
45		Z2327D6238	B02
46		Z2327D6238	B02
47		Z2327D6238	B02
48		Z2327D6238	B02
49		Z2327D6238	B02
50		Z2327D6238	B02
51		Z2327D6238	B02

Riga	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
52		Z2327D6238	B02
53		Z2327D6238	B02
54		Z2327D6238	B02
55		Z2327D6238	B02
56		Z2327D6238	B02
57		Z2327D6238	B02
58		Z2327D6238	B02
59		Z2327D6238	B02
60		Z2327D6238	B02
61		Z2327D6238	B02
62		Z2327D6238	S43



Spett.le LEVANCHIMICA SRL

VIALE T.COLUMBO,41

70132 BARI (BA) ITALIA

C.F. 03587930722

P.IVA IT03587930722

Ordine n° 289 del 30/05/2019

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE			
Materiale di consumo per attività di laboratorio e/o esercitazioni pratiche per gli studenti – Prof.ssa Paola FORTINI			
RIFERIMENTO ESTERNO PREVENTIVO		RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO	
Richiesta di Offerta – Tramite Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione – N.: 2266016 del 02 aprile 2019		Determina a Contrarre N. 187-2019 del 29 marzo 2019 / Determina a Contrarre N. 316-2019 del 24 maggio 2019	
MODALITA' DI PAGAMENTO	BANCA	AGENZIA	IBAN
Conto corrente bancario	BANCO DI NAPOLI SPA	BARI VIA A GIMMA	IT5700101004015100000016287

	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
1	Carta filtro assorbente da banco 46x57cm in fogli - 100 pz	5	7,3200	36,60	0,00	0,00	0,00	36,60	8,05	44,65
2	Rotoloni carta assorbente - 2 roll (minimo 22x38 cm 1000 strappi)	14	29,5800	414,12	0,00	0,00	0,00	414,12	91,11	505,23
3	Alluminio in rotoli, con dispenser 150mx30cm codice produttore: KORF60100 Korff	1	8,3100	8,31	0,00	0,00	0,00	8,31	1,83	10,14
4	Parafilm 10cmx38m - 1 codice produttore: 291-0057 Heathrow Scientific	1	16,0600	16,06	0,00	0,00	0,00	16,06	3,53	19,59
5	Guanti in nitrile tg. L - 100 pz	12	3,4500	41,40	0,00	0,00	0,00	41,40	9,11	50,51
6	Guanti in nitrile tg. M - 100 pz	21	3,4500	72,45	0,00	0,00	0,00	72,45	15,94	88,39
7	Guanti in nitrile tg. S - 100 pz	7	3,4500	24,15	0,00	0,00	0,00	24,15	5,31	29,46
8	Guanti in nitrile tg. XL - 100 pz	2	3,4500	6,90	0,00	0,00	0,00	6,90	1,52	8,42
9	Guanto in Lattice Sensitex non polverato taglia L - 1 pacco da 100 pezzi	4	3,2500	13,00	0,00	0,00	0,00	13,00	2,86	15,86
10	Guanto in Lattice Sensitex non polverato taglia M - 1 pacco da 100 pezzi	10	3,2500	32,50	0,00	0,00	0,00	32,50	7,15	39,65
11	Guanto in Lattice Sensitex non polverato taglia S - 1 pacco da 100 pezzi	4	3,2500	13,00	0,00	0,00	0,00	13,00	2,86	15,86
12	Cartina indicatrice universale di pH, rotolo 5M(range 1-14)	5	2,1800	10,90	0,00	0,00	0,00	10,90	2,40	13,30
13	Aghi ipodermici Microlance - confezione da 100 pezzi codice produttore: KART2650 Kartell	1	55,8400	55,84	0,00	0,00	0,00	55,84	12,28	68,12
14	Beuta Erlenmeyer collo diritto per cap-o-test, ml 100, vetro Pyrex/Duran codice produttore: 391-0260 DURAN GROUP	10	6,7300	67,30	0,00	0,00	0,00	67,30	14,81	82,11

	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
15	Bottiglia vetro borosilicato bianco tappo blu a vite: cap. ml 250, diam. mm 70, h mm 143	10	1,9700	19,70	0,00	0,00	0,00	19,70	4,33	24,03
16	Spatola a cucchiaio, acciaio 18/10, forma profonda dimensioni Cucchiaio (L x Largh.) 31 x 23 mm produttore: RSG o equivalente	2	3,4700	6,94	0,00	0,00	0,00	6,94	1,53	8,47
17	Spatola, forma a L, blu, sterile - 500 pz produttore: LLG o equivalente	1	120,9000	120,90	0,00	0,00	0,00	120,90	26,60	147,50
18	Tappi per matracci NS 12,5/21 produttore: BRAND o equivalente	10	0,5600	5,60	0,00	0,00	0,00	5,60	1,23	6,83
19	Tettarelle per contagocce - 50pz	2	10,0000	20,00	0,00	0,00	0,00	20,00	4,40	24,40
20	Portaprovette per falcon 50 ml 18 posti	1	5,1300	5,13	0,00	0,00	0,00	5,13	1,13	6,26
21	Nebulizzatore manuale in vetro con pompetta in gomma per la nebulizzazione dei reagenti codice produttore 552-0031 CAMAG	1	35,1000	35,10	0,00	0,00	0,00	35,10	7,72	42,82
22	TLC, fogli alluminio SIL G UV254 10x20cm - 25 fogli codice produttore: 1.055.700.001 MERCK	2	54,9200	109,84	0,00	0,00	0,00	109,84	24,16	134,00
23	Inoculation loop with needle, disposable volume 1 µL, white, sterile; γ-irradiated - 1000 pz codice produttore: 452201 Brand	1	45,2400	45,24	0,00	0,00	0,00	45,24	9,95	55,19
24	Pasteur di vetro lunghe 230 mm - 250 pz	2	5,0400	10,08	0,00	0,00	0,00	10,08	2,22	12,30
25	Pinzetta in acciaio inox 160 MM produttore: Usbeck o equivalente	10	4,2200	42,20	0,00	0,00	0,00	42,20	9,28	51,48
26	Cuvette semi-micro 1,5ml, in PS, percorso ottico 10 mm - 100 pz codice produttore: 634-8535 Kartell	4	10,7900	43,16	0,00	0,00	0,00	43,16	9,50	52,66
27	Cuvette semi-micro 4,5ml, in PS, percorso ottico 10 mm - 100 pz codice produttore: 634-8532 Kartell	1	10,7900	10,79	0,00	0,00	0,00	10,79	2,37	13,16
28	Pipetta volume variabile 100-1000mL, mod. Gilson P1000 o equivalente	1	97,6600	97,66	0,00	0,00	0,00	97,66	21,49	119,15
29	Pipetta volume variabile 20-200mL, mod. Gilson P200 o equivalente	1	97,6600	97,66	0,00	0,00	0,00	97,66	21,49	119,15
30	Pipetta volume variabile 1000-5000mL, mod. Gilson P5000 o equivalente	1	107,9400	107,94	0,00	0,00	0,00	107,94	23,75	131,69
31	Microvolume Bulk Packed Pipet Tips, 0.2-10µL, Graduated, Natural, Nonsterile - 1000 pz codice produttore: 613-4242 CORNING	1	9,2700	9,27	0,00	0,00	0,00	9,27	2,04	11,31
32	Universal Fit Bulk Packed Pipet Tips, 100-1000 µL, Blue, Nonsterile - 1000 pz CORNING	7	5,5000	38,50	0,00	0,00	0,00	38,50	8,47	46,97
33	Universal Fit Bulk Packed Pipet Tips, 2-200µL, Yellow, Nonsterile - 1000 pz CORNING	10	3,2600	32,60	0,00	0,00	0,00	32,60	7,17	39,77
34	Puntali per P5000 (1 - 5 mL L, 175 mm) - 300pz CORNING	1	7,9600	7,96	0,00	0,00	0,00	7,96	1,75	9,71

	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
35	Stripette Serological Pipets, 10mL , Polystyrene, Individually Paper/Plastic Wrapped, Sterile - 200 pz produttore: Corning o equivalente	1	35,1000	35,10	0,00	0,00	0,00	35,10	7,72	42,82
36	Provette coniche sterili in polipropilene con tappo a vite: Ø 17x120mm, vol. 15 ml - 750pz codice produttore: 391-3450 GREINER	1	85,8000	85,80	0,00	0,00	0,00	85,80	18,88	104,68
37	Provette coniche sterili in polipropilene con tappo a vite: Ø 30x115mm vol. 50 ml - 500pz codice produttore 525-0384 GREINER	3	44,2000	132,60	0,00	0,00	0,00	132,60	29,17	161,77
38	Boil-Proof Mictotubes, 1,5 ml, trasparenti, non sterile - 1 sacchetto da 500 pezzi codice produttore 211-0015 AXIGEN	6	16,8300	100,98	0,00	0,00	0,00	100,98	22,22	123,20
39	Boil-Proof Microtubes, 0,6ml, Clear, Non Sterile - 500 pz codice produttore 525-0225 AXYGEN	1	18,8400	18,84	0,00	0,00	0,00	18,84	4,14	22,98
40	Thin Wall PCR Tubes, 0.2 mL , Flat Cap, Clear - 1000 pz codice produttore 732-0601 AXYGEN	1	26,8500	26,85	0,00	0,00	0,00	26,85	5,91	32,76
41	Piastre petri da 90mm, in PS, ventilate, sterili - 500 pz	2	35,7500	71,50	0,00	0,00	0,00	71,50	15,73	87,23
42	Vetrini coprioggetto 24x24 mm - 200 pz Menzel Glaser o equivalente	1	20,1000	20,10	0,00	0,00	0,00	20,10	4,42	24,52
43	Vetrini portaoggetto 26x76mm, bianco extra, molati 45° - 50 pz codice produttore AB00000102E00 Menzel Glaser	5	2,2200	11,10	0,00	0,00	0,00	11,10	2,44	13,54
44	Acetone for HPLC 2.5L	1	13,2800	13,28	0,00	0,00	0,00	13,28	2,92	16,20
45	Alcool etilico 96% - 2,5L	4	41,6000	166,40	0,00	0,00	0,00	166,40	36,61	203,01
46	Alcool isopropilico per HPLC- 1L	1	28,3800	28,38	0,00	0,00	0,00	28,38	6,24	34,62
47	Butanolo per HPLC 2,5L	2	101,9200	203,84	0,00	0,00	0,00	203,84	44,84	248,68
48	Diclorometano per HPLC- 1L	3	8,9700	26,91	0,00	0,00	0,00	26,91	5,92	32,83
49	Etere di petrolio - 2,5L	1	9,2700	9,27	0,00	0,00	0,00	9,27	2,04	11,31
50	Methanol for HPLC, gradient grade, ≥99.9% - 2,5L	4	7,4300	29,72	0,00	0,00	0,00	29,72	6,54	36,26
51	n-esano per HPLC 2,5L	1	11,9200	11,92	0,00	0,00	0,00	11,92	2,62	14,54
52	Tryptone - 500 g produttore: Oxoid o equivalente	1	51,4800	51,48	0,00	0,00	0,00	51,48	11,33	62,81
53	Immersion oil for microscopy - 500 ml codice produttore 1.046.990.500 MERCK	1	67,0000	67,00	0,00	0,00	0,00	67,00	14,74	81,74
54	Poly-L-lysine - 5MG produttore: Sigma o equivalente	2	70,1400	140,28	0,00	0,00	0,00	140,28	30,86	171,14
55	Pap pen punta 2mm per immunostaining produttore: Sigma o equivalente	1	93,6700	93,67	0,00	0,00	0,00	93,67	20,61	114,28
56	ProLong Glass Antifade Mountant codice produttore: P36984 Invitrogen	1	271,3500	271,35	0,00	0,00	0,00	271,35	59,70	331,05
57	Goat anti-mouse IgG (H+L) Superclonal	1	287,0000	287,00	0,00	0,00	0,00	287,00	63,14	350,14

	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
57	Secondary Antibody, Alexa Fluor 555 codice produttore: A28180 Invitrogen									
58	Goat anti-Rabbit IgG (H+L) Superclonal Secondary Antibody, Alexa Fluor 488 produttore: A27034 Invitrogen	1	281,3300	281,33	0,00	0,00	0,00	281,33	61,89	343,22
59	50 bp DNA Ladder produttore: codice produttore: 10416014 Invitrogen	1	177,5800	177,58	0,00	0,00	0,00	177,58	39,07	216,65
60	QIAamp DNA Blood Mini Kit (50) codice produttore: 51104 Qiagen	1	201,6000	201,60	0,00	0,00	0,00	201,60	44,35	245,95
61	AmpliTaq with Buffer II, 250 U codice produttore: N8080161 Applied Biosystems	1	170,6300	170,63	0,00	0,00	0,00	170,63	37,54	208,17
62	Trasporto in Ghiaccio	1	44,0000	44,00	0,00	0,00	0,00	44,00	9,68	53,68

CODICE IVA	IMPONIBILE NETTO €	AMMONTARE IVA €
I103B - IVA al 22% (ist.le)	4.457,31	980,61
	TOTALE PREZZO €	4.457,31
	TOTALE SCONTO €	0,00
	TOTALE MAGGIORAZIONE €	0,00
	TOTALE IMPONIBILE €	4.457,31
	TOTALE IVA €	980,61
	TOTALE FISCALE ORDINE €	5.437,92

N. Riga	CIG	N. Riga	PROGETTO
1,2,3,4,5,6 7,8,9,10,11 1,12,13,14 15,16,17, 18,19,20,2 1,22,23,24 25,26,27, 28,29,30,3 1,32,33,34 35,36,37, 38,39,40,4 1,42,43,44 45,46,47, 48,49,50,5 1,52,53,54 55,56,57, 58,59,60,6 1,62	Z2327D6238	1,2,3,4,5,6 7,8,9,10,11 1,12,13,14 15,16,17, 18,19,20,2 1,22,23,24 25,26,27, 28,29,30,3 1,32,33,34 35,36,37, 38,39,40,4 1,42,43,44 45,46,47, 48,49,50,5 1,52,53,54 55,56,57, 58,59,60,6 1,62	PROGET_20182019300117FOND L_ATTIVITA_LABORATORI

CAUSALE ACQUISTO	Affidamento in economia - affidamento diretto
MODALITA' ED INDIRIZZO CONSEGNA	Da consegnare alla Prof.ssa Paola FORTINI
TIPO DECORRENZA PAGAMENTO	30 Giorni dalla Data di Accertamento di Conformità della Merce

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture di conto dello Stato. Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai fini dell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo di Gara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP). Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note: Richiesta di Offerta – Tramite Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione – N.: 2266016 del 02 aprile 2019.

